Результаты аттестации педагогических работников учреждений образования Судиславского муниципального района за 4 квартал (сентябрь октябрь, ноябрь, декабрь) 2015 года 

	Наименование ОУ
	Подано заявлений\представлений
	Отозвано заявлений
	Аттестовано
	Не соответствует

заявленной категории
	Не соответствует заявленной категории вообще

	
	всего
	В т.ч. по категориям
	
	всего
	В т. ч. по категориям
	всего
	Категория присвоена ниже заявленной


	Категория присвоена выше заявленной
	

	
	
	высшая
	       первая
	Соответствуют занимаемой должности
	
	
	высшая
	      первая
	Соответствуют  занимаемой должности
	
	
	
	

	МОУ Судиславская ООШ
	3
	1
	0
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МОУ Расловская СОШ
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МОУ Судиславская СОШ
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МОУ Михайловская ОШ
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Воронская СОШ
	2
	0
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Глебовская СОШ
	4
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	12
	4
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	ФИО


	Должность
	Присвоенная категория (полностью)


	№ протокола, дата
	№ приказа и дата

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Результаты аттестации педагогических работников учреждений образования Судиславского муниципального района за 1 квартал (январь, февраль, март) 2016 года 

	Наименование ОУ
	Подано заявлений\представлений
	Отозвано заявлений
	Аттестовано
	Не соответствует

заявленной категории
	Не соответствует заявленной категории вообще

	
	всего
	В т.ч. по категориям
	
	всего
	В т. ч. по категориям
	всего
	Категория присвоена ниже заявленной


	Категория присвоена выше заявленной
	

	
	
	высшая
	       первая
	Соответствуют занимаемой должности
	
	
	высшая
	      первая
	Соответствуют  занимаемой должности
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО


	Должность
	Присвоенная категория (полностью)


	№ протокола, дата
	№ приказа и дата

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Результаты аттестации педагогических работников учреждений образования Судиславского муниципального района за 2 квартал (апрель, май, июнь) 2016 года

	Наименование ОУ
	Подано заявлений\предствалений
	Отозвано заявлений
	Аттестовано
	Не соответствует

заявленной категории
	Не соответствует заявленной категории вообще

	
	всего
	В т.ч. по категориям
	
	всего
	В т. ч. по категориям
	всего
	Категория присвоена ниже заявленной


	Категория присвоена выше заявленной
	

	
	
	высшая
	       первая
	Соответствуют занимаемой должности
	
	
	высшая
	      первая
	Соответствуют  занимаемой должности
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО


	Должность
	Присвоенная категория (полностью)


	№ протокола, дата
	№ приказа и дата

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	








